Lo pua sustinet iactantiam
 infirmitatibus affixis et suavis plibio factis. et a cele
 stibus bonis cadens et in excelso cogitare po
 tens. Propter hoc et gentiles non credunt hys qui
 a nobis dicunt de actibus non de formis mis
 futuorum uolunt hinc documentum. Aut uo cum
 uideat edificata a nobis splendida domos
 agrorum em balnea atque hororum amicitates
 parum nolunt credere quod ad altius nos uerbis pro
 fecerit parentem. Si enim inquit unum esse istud
 uideat presens aucta que possidet illuc profecto
 promittent. hoc ergo considerantes uicta tanta ab
 iuriam curare. Quod et peccata sunt. et pnia
 bus opedibus subigit. et suavis patet. Quod uo istud
 cupiditate inuis est. uanque libertate potest.
 etiam ut sequitur. Quissimum auaricie occentes
 uigui. ad aeli sustinere subleuementi. In r
 an. Vilescit et inuidia. ois amor auctis sordet
 ac desinas ac esse in h' mundo. qui ad illos qui
 in celo sunt. et dicitur uultu cuiuslibet propter
 ubi est thaurus tuus. ubi sic tax tuu. Noli ac ar
 gues similes uili maribus tuo. cui uclu
 de am. qui magis ac mimon pondere potest tuis
 uolae ad aeli. h' ac s'm id. no on melliged
 e thaurus peccata. si uis de auctis uoluptatibus
 ac passionibus et h' moi. Gulosi de uent e lu
 xuriosi thaurus epule sunt. lasciu ludic. ama
 toris libido. auar peccata. et sic melliged e m
 aly. hinc n' fuit uias. uis h' q' uinat.
 ubi h' ac ubi thaurus. et ad hanc gustio cordis
 ad amore passioni et uers h'moi seq' auctio a
 do. Si ergo in celo e munda e. q' mda st celesti
 Si ac m'ca uoluntate et si quid agat ut t're
 na sequat. q'mo mda e. Vn aug. Bode
 fac ad ai m'fou natiue m'fice q'ius i suo g'ne
 no sordide. q' r de puo argeto sordidat auo
 si m'fice. ita r am' n' t'eno' apud' for
 desat q'ius aena i suo g'ne mda sic h' g'it ut
 ac r'chard' q'auq' i m'ido q'au'f'as q'au'f'as
 i m'ido m'caus. i pende libne plibate cordis.
 q' ut dicit aug. totu m'du d' g'apne qui e
 thaurizat i celo. Et ne t'oi subrepat diffide

ac h'ndi uite n'ca. g'fegnt' exclud' diffideaa
 q' nasa poss' excludat' p'ra dices. Nolite t're
 pusilli. g'reo r' g'reg'aco h'uliu. q'm g'pla
 aut p'ri u'ro celesti die uob' regnu. no quid
 ob m'ca uia. s' ex m'ca lib'ali' r' b'itace
 sua d'na. Si dicit ex quo regnu celoz patu
 e uob' paru debet' curat' d' a'ems. No ei de
 uite n'ais d' diffide' tu reg' uite p'mittit' i q'
 ois suffia'ca h'et. Di at g'reo p'pe fidi obedi
 caa. r' pusill' p'pe uoluntate paup' r' h'uli
 deuo. qua p'ueit ad celest' regni possessio
Uel pusill' d' g'reo eloz respai maior' nu
 rephoz. quia paua erut fideles respai ist
 delu. et q' paua sut cla' r' spai rephoz. Va
 na r' ego m'car d' illis pau' ul' m'm' e' et
 ai eis regnu pape. P'ueit at ad reg' opule
 aa p' g'fioz superuogaco. quib' it' ad p'fcoz.
 r' id' s'biugit dices. Uedice que possidet ec
 n'ca. r' d'ate eloz q' ad id' regnu e uia. Va
 ace uob' saculos r' repositoia boz r' loca ad
 reponed' m'ade eloz u'ra. q' no uerast
 r' defiaut s' reponedo eloz i man' paup'm.
 qui uob' p'hostes r' fures t'f'cau' p'cauaz
 u'ram usq' i locu tuu portat. ne ea amitt
 tat. thaurus no defiaute i celis r' t'ens. q'
 m'cas eloz m'cau' ual' man' r' celis. Va
 frais eloz aug' m'ca q' sut thaurus i d' fia
 ens i p'ra. Et si p'eloziaz h'em' i celo the
 sauru m'cau' ubi cor m'm' suspi' r' ex p'cet
 thaurus p'mozu. Dem d'oz eos d' oculo s'pli
 a h'ndi. q'd' atede debe' i oi ope n'ro. Vn
 ac lucna corpis tu e odus tu. h' e locu
 methapho' q' corp' morale h' acapit' pro
 g'ie op'ac'mi. sic corp' m'le e q'da g'g'ra
 co m'ebroz d'uisoz. r' id' sicut od' m'lis
 reg' totu corp' m'le r' d'igit m'ebra ad expan
 du. sic odus moalis s' m'cau' reg' totu corp'
 moale r' d'igit u'ias op'ac'oes i fine. P'eo
 s'bdit' si odus tu' fuit s'p' r' m'cau' tua r'ra
 s' p'lica siml'ac'ois r' erroris. totu corp' tuu
 luadu e' idest g'g'ies op'ac'mi tuaz erit
 bo' r' m'cau' r' si no hoib' ita uideat. du o'